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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2023/2024 

 

 

 
Fakultas : Keguruan  dan Ilmu Pendidikan  

Prog. Studi 

Matakuliah 

: PG. PAUD 

: 01035019  - Strategi  & Perenc.Pembelajaran 

 
Jadwal Kuliah 

 
R.RF201  Senin    13:00-15:30 

Kelas : 4   
Dosen : D150950  - OKTARINA  DWI HANDAYANI, M.Pd.   

 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 

 

DOSEN 

 

1 
 

Senin 

18 Mar 2024 

 

Hakikat  Pendidikan  dan Pembelajaran di Taman 

Kanak-Kanak 

 

19 
  

OKTARINA  DWI HANDAYANI 

 

2 
 

Senin 

25 Mar 

2024 

Hakikat  Pendidikan  dan Pembelajaran di Taman 

Kanak-Kanak 

 

22 
  

OKTARINA  DWI HANDAYANI 

 

3 
 

Senin 

1 Apr 2024 

 

Karakteristik dan tahapan  pembelajaran Anak Usia 

Dini 

 

18 
  

OKTARINA  DWI HANDAYANI 

 

4 
 

Senin 

22 April 

2024 

 

Perencanaan pembelajaran PAUD 
 

23 
  

OKTARINA  DWI HANDAYANI 

 

5 
 

Senin 

6 Mei 2024 

 

Strategi  Pembelajaran pada PAUD 

 

18 
  

OKTARINA  DWI HANDAYANI 

 

6 
 

Senin 

13 Mei 2024 

 Hakikat  Pendidikan  dan Pembelajaran di Taman 

Kanak-Kanak 

 

23 
  

OKTARINA  DWI HANDAYANI 

 

7 
 

Senin 

27 Mei 2024 

 konsep dasar perencanaan pembelajaran AUD  

23 
  

OKTARINA  DWI HANDAYANI 

 

8 
 

Senin 

3 Jun 2024 

 

UTS 

 

21 
  

OKTARINA DWI HANDAYANI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2023/2024 

 

 

 
Fakultas : Keguruan  dan Ilmu Pendidikan  

Prog. Studi 

Matakuliah 

: PG. PAUD 

: 01035019  - Strategi  & Perenc.Pembelajaran 

 
Jadwal Kuliah 

 
R.RF201  Senin 

 
13:00-15:30 

Kelas : 4    
Dosen : D150950  - OKTARINA  DWI HANDAYANI, M.Pd.    

 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 

 

DOSEN 

 

9 
 

Senin 

10 Jun 2024 

 macam- macam model pembelajaran yang ada di 

lemabaga PAUD 

 

20 
  

OKTARINA  DWI HANDAYANI 

 

10 
 Senin 

19 Jun 2024 
macam- macam model pembelajaran yang ada di 

lemabaga PAUD 

   

 

11 
Senin 

24 Jun 2024 
pembelajaran problem based learning, cooperative 

learning, dan implementasinya 

   

 

12 
Senin 

1 Jul 2024 

 

strategi dan jenis strategi pembelajaran yang ada di 

PAUD  

   

 

13 
Senin 

8 Jul 2024 
 Metode Pembelajaran pada PAUD     

 

14 
Senin 

15 Jul 2024 
 Simulasi  Metode  pembelajaran PAUD    

 

15 
Senin   

22 Jul 2024 

Simulasi  Metode  pembelajaran PAUD    

 

16 
Senin  

30 Jul 2024 

UAS    

 
 

Catatan : 

 

1.  Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua
 

2.  kelas.
 

3.  Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 6 Agustus 2024 

Dosen ybs 

 

 
 
 
 
OKTARINA DWI HANDAYANI, M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PG. PAUD 

: Genap 2023/2024 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01035019 - Strategi & Perenc.Pembelajaran 

: 4

Dosen                   : OKTARINA DWI HANDAYANI, M.Pd. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN  : 9 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR  

18 Mar 

2024 

 

25 Mar 

2024 

 

1 April 

 

22 Apr 

2024 

 

29 Apr 

2024 

 

20 Mei 

2024 

 

27 Mei 

2024 

 

3 Jun  

2024 

 

10 Jun  

2024 

 

19 Jun 

2024 

 

24 Jun 

2024 

 

1 Jul 2024 

 

8 Jul 2024 

 

15 Jul 

2024 

22 Jul 

2024 

30 Jul 

2024 

 

1   1801035001 DIAH SEKAR AYU 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
V V X V V V V  

14 
 

89 
 

2   2201035001 ANANDITA ZULIKA SARI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
V V V V V V V  

15 
 

94 
 

3   2201035002 LIDYAH GHASSANI 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
V V V V V V V 15 94 

 

4   2201035003 ISYFA  KAYLA ABDURAHMAN 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
V V V V V V V 15 94 

 

5   2201035004 MIRZA SAVITA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
V V V V V V V 15 94 

 

6   2201035007 AISYAH LAELATUL MUKAROHMAH 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
V V V V V V V 15 94 

 

7   2201035009 ELLA SALBILLAH 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
V V V V V V V 15 94 

 

8   2201035012 ARINI PUTRI SEKAR AYU 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
V V V V V V V 15 94 

 

9   2201035013 AFRILLA QATRUNNADA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
V V V V V V V 15 94 

 

10  2201035014 NAHDIATUL UHIYAT 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
V V V V V V V 15 94 

 

11  2201035015 TIFNI DEVI APRILIA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
X V V V V V V 15 94 

 

12  2201035016 RIFKA FEBRIANINGRUM 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
V V V V V V V 15 94 

 

13  2201035017 RAHMANNITA DWI AGUSTIN 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
V V V V V V V 15 94 

 

14  2201035018 TSURAYA KHALILLAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
V V V X V V V 15 94 

 

15  2201035020 YASMIN NURAFIFAH 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
V X V V V V V 15 94 

 

16  2201035021 RENITA KHAIRUNNISA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
V V V V V V V 15 94 

 

17  2201035022 FAIRUZ CHAIRUNISA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
V V X V V V V 15 94 

 

18  2201035023 DIYAN NABILLAH 
 

V 
 

X 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
V V V V V V V 15 94 

 

19  2201035024 SAVNA RATU ABIDAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
V V V V V V V 15 94 

 

20  2201035025 ALISHA TATYANA SORAYA PROBO 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
V V V V V V V 15 94 

 

21  2201035026 VYONA ANGREINI AGUS 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
V V V V V V V 15 94 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PG. PAUD 

: Genap 2023/2024 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01035019 - Strategi & Perenc.Pembelajaran 

: 4

Dosen                   : OKTARINA DWI HANDAYANI, M.Pd. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN  : 9 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR  

18 Mar 

2024 

 

25 Mar 

2024 

 

1 April 

 

22 Apr 

2024 

 

29 Apr 

2024 

 

20 Mei 

2024 

 

27 Mei 

2024 

 

3 Jun  

2024 

 

10 Jun  

2024 

 

19 Jun 

2024 

 

24 Jun 

2024 

 

1 Jul 2024 
 

8 Jul 2024 
 

15 Jul 

2024 

22 Jul 

2024 
30 Jul 

2024 
 

22  2201035027 SITI KHOLIPAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
V V V V V V V  

15 
 

94 
 

23  2201035028 AFINA MEKARATRI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
V V V V V V V  

15 
 

94 
 

Jumlah hadir : 

 

19,00 
 

22 
 

18 
 

23 
 

18 
 

23 
 

23 
 

21 
 

20 
  23    21   22   22   23 23 23  

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: PG. PAUD

Semester            : Genap 2023/2024

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Strategi & Perenc.Pembelajaran 

: 4 
: OKTARINA DWI HANDAYANI, M.Pd.

 
NO N I M NAMA  MAHASISWA N.Aktif 

( 5 % ) 

N.TUGAS ( 

20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 45 % ) 

N RATA 

2 

N. 

HURUF 

1 1801035001 DIAH SEKAR AYU 67 60 60 60 60,35 C 

2 2201035001 ANANDITA ZULIKA SARI 79 80 79 88 83,25 A 

3 2201035002 LIDYAH GHASSANI 75 78 79 86 81,75 A 

4 2201035003 ISYFA  KAYLA ABDURAHMAN 40 50 0 0 12 E 

5 2201035004 MIRZA SAVITA 78 78 80 82 80,4 A 

6 2201035007 AISYAH LAELATUL MUKAROHMAH 40 50 0 0 12 E 

7 2201035009 ELLA SALBILLAH 70 70 78 83 78,25 B 

8 2201035012 ARINI PUTRI SEKAR AYU 67 67 67 68 67,45 C 

9 2201035013 AFRILLA QATRUNNADA 80 83 82 84 83 A 

10 2201035014 NAHDIATUL UHIYAT 80 80 82 88 84,2 A 

11 2201035015 TIFNI DEVI APRILIA 78 78 78 80 78,9 B 

12 2201035016 RIFKA FEBRIANINGRUM 80 75 80 89 83,05 A 

13 2201035017 RAHMANNITA DWI AGUSTIN 80 80 82 88 84,2 A 

14 2201035018 TSURAYA KHALILLAH 70 75 78 88 81,5 A 

15 2201035020 YASMIN NURAFIFAH 80 80 76 88 82,4 A 

16 2201035021 RENITA KHAIRUNNISA 60 60 70 70 67,5 C 

17 2201035022 FAIRUZ CHAIRUNISA 70 78 77 87 81,35 A 

18 2201035023 DIYAN NABILLAH 75 75 78 72 74,55 B 

19 2201035024 SAVNA RATU ABIDAH 75 78 80 83 80,7 A 

20 2201035025 ALISHA TATYANA SORAYA PROBO 82 80 80 87 83,25 A 

21 2201035026 VYONA ANGREINI AGUS 80 83 80 89 84,65 A 

22 2201035027 SITI KHOLIPAH 80 80 82 89 84,65 A 

23 2201035028 AFINA MEKARATRI 75 75 80 82 79,65 B 
 

Ttd 

 
 
 

OKTARINA DWI HANDAYANI, M.Pd. 
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